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Cadigo

Especificagao

Grupo de

Elemento Despesa

Categoria
Econbmica

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE IRANI
DESPESAS ORGAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.71.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.2.00.00.00.00.00.00
3.2.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.93.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.71.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.6.00.00.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
Transf. a Consorcios Publicos
Aplicacoes Diretas

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu
Transferéncias a Consoércios Publicos
Aplicacoes Diretas
Aplicaggo Direta Decorrente de Op.entre Orgéos

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
Transferéncias a Consoércios Publicos
Aplicacoes Diretas

AMORTIZACAO DA DIVIDA
Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IRANI

DESPESAS ORGAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

11.369.294,00
46.000,00
11.323.294,00
10.000,00
10.000,00
9.965.517,00
405.850,00
30.000,00
9.483.767,00
45.900,00

1.635.500,00
10.000,00
1.625.500,00
20.000,00
20.000,00

36.000,00
36.000,00

Total das despesas:
Total da entidade:

742.314,00
742.314,00
577.821,00
577.821,00

26.000,00

26.000,00

Total das despesas:
Total da entidade:

21.344.811,00

1.655.500,00

36.000,00

23.036.311,00
23.036.311,00

1.320.135,00

26.000,00

1.346.135,00
1.346.135,00
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Cadigo Especificagao Elemento (Sreus%c;gae E%?)tr?gr%ri?a
Entidade: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IRANI
DESPESAS ORCAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 9.764.105,00
3.1.00.00.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.360.759,96
3.1.71.00.00.00.00.00 Transf. a Consorcios Publicos 18.900,00
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 4.341.859,96
3.3.00.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.403.345,04
3.3.40.00.00.00.00.00 Transferencias a Municipios 15.000,00
3.3.71.00.00.00.00.00 Transferéncias a Consoércios Publicos 18.000,00
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 5.100.345,04
3.3.93.00.00.00.00.00 Aplicaggo Direta Decorrente de Op.entre Orgéos 270.000,00
4.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 248.600,00
4.4.00.00.00.00.00.00 INVESTIMENTOS 248.600,00
4.4.71.00.00.00.00.00 Transferéncias a Consoércios Publicos 5.000,00
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 243.600,00
Total das despesas: 10.012.705,00
Total da entidade: 10.012.705,00
Entidade: 7 - CAMARA MUNICIPAL DE IRANI
DESPESAS ORCAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 1.464.720,00
3.1.00.00.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.040.000,00
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 1.040.000,00
3.3.00.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 424.720,00
3.3.50.00.00.00.00.00 Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu 19.000,00
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 405.720,00
4.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 25.000,00
4.4.00.00.00.00.00.00 INVESTIMENTOS 25.000,00
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Grupo de Categoria
Cadigo Especificagao Elemento Deus%esa EcongmiL:a
Entidade: 7 - CAMARA MUNICIPAL DE IRANI
DESPESAS ORCAMENTARIAS
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 25.000,00
Total das despesas: 1.489.720,00
Total da entidade: 1.489.720,00

Irani, 26 de junho de 2020

JULIANA PAULA POSSAMAI
Contador

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal

Total geral:

35.884.871,00



